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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 74 574 731,77 71 772 524,77 20 666 627,00 240 000,00 17 479 160,00 10 250 000,00 15 233 342,00 17 259 405,77 2 802 207,00 362 730,00 2 439 477,00

2018 81 065 911,00 70 170 911,00 21 286 626,00 243 600,00 17 725 755,00 10 434 500,00 14 279 863,00 15 873 644,00 10 895 000,00 200 000,00 10 695 000,00

2019 74 879 791,00 71 120 791,00 21 925 225,00 247 254,00 17 672 149,00 10 664 059,00 14 494 061,00 16 013 064,00 3 759 000,00 200 000,00 3 559 000,00

2020 72 118 922,00 72 118 922,00 22 582 981,00 250 963,00 17 732 603,00 10 930 660,00 14 711 472,00 16 064 174,00 0,00 0,00 0,00

2021 73 571 847,00 73 571 847,00 23 260 471,00 254 727,00 18 364 158,00 11 203 927,00 14 932 144,00 15 975 851,00 0,00 0,00 0,00

2022 75 108 444,00 75 108 444,00 23 958 285,00 258 548,00 18 807 534,00 11 484 025,00 15 156 127,00 16 135 610,00 0,00 0,00 0,00

2023 75 845 082,00 75 845 082,00 24 677 033,00 262 426,00 18 424 924,00 11 771 126,00 15 383 468,00 16 296 966,00 0,00 0,00 0,00

2024 77 408 150,00 77 408 150,00 25 417 344,00 266 363,00 18 842 020,00 12 065 404,00 15 614 221,00 16 459 935,00 0,00 0,00 0,00

2025 78 945 565,00 78 945 565,00 26 179 865,00 270 358,00 19 206 024,00 12 367 039,00 15 848 434,00 16 624 535,00 0,00 0,00 0,00

2026 80 862 804,00 80 862 804,00 26 965 261,00 274 414,00 19 921 676,00 12 676 215,00 16 086 160,00 16 790 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 82 614 761,00 82 614 761,00 27 774 219,00 278 530,00 20 443 114,00 12 993 120,00 16 327 453,00 16 958 688,00 0,00 0,00 0,00

2028 84 470 077,00 84 470 077,00 28 607 445,00 282 708,00 21 038 200,00 13 317 948,00 16 572 365,00 17 128 275,00 0,00 0,00 0,00

2029 86 580 551,00 86 580 551,00 29 465 668,00 286 948,00 21 857 930,00 13 650 897,00 16 820 950,00 17 299 558,00 0,00 0,00 0,00

2030 88 428 069,00 88 428 069,00 30 349 638,00 291 253,00 22 383 369,00 13 992 170,00 17 073 264,00 17 472 533,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 81 537 880,07 72 177 406,56 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 9 360 473,51

2018 79 285 911,00 62 773 911,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 16 512 000,00

2019 73 229 791,00 67 229 791,00 0,00 0,00 x 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2020 75 458 922,00 63 778 922,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 11 680 000,00

2021 76 651 847,00 64 991 847,00 0,00 0,00 x 638 100,00 638 100,00 0,00 0,00 11 660 000,00

2022 78 084 353,00 66 424 353,00 0,00 0,00 x 662 500,00 662 500,00 0,00 0,00 11 660 000,00

2023 73 845 082,00 70 845 082,00 0,00 0,00 x 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 75 408 150,00 72 408 150,00 0,00 0,00 x 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 76 445 565,00 73 445 565,00 0,00 0,00 x 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2026 78 862 804,00 75 862 804,00 0,00 0,00 x 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2027 80 614 761,00 77 614 761,00 0,00 0,00 x 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2028 82 470 077,00 79 470 077,00 0,00 0,00 x 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2029 84 580 551,00 81 580 551,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2030 86 428 069,00 83 428 069,00 0,00 0,00 x 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -6 963 148,30 8 398 057,30 0,00 0,00 2 448 057,30 2 373 148,30 5 950 000,00 4 590 000,00 0,00 0,00

2018 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -3 340 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00

2021 -3 080 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00

2022 -2 975 909,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 975 909,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 434 909,00 1 434 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 534 091,00 0,00 -404 881,79 2 043 175,51

2018 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 754 091,00 0,00 7 397 000,00 7 397 000,00

2019 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 104 091,00 0,00 3 891 000,00 3 891 000,00

2020 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 444 091,00 0,00 8 340 000,00 8 340 000,00

2021 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 524 091,00 0,00 8 580 000,00 8 580 000,00

2022 2 024 091,00 2 024 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 0,00 8 684 091,00 8 684 091,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,29% 2,29% 0,00 2,29% -0,06% 6,99% 9,18% TAK TAK

2018 2,66% 2,66% 0,00 2,66% 9,37% 3,89% 6,09% TAK TAK

2019 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 5,46% 3,76% 5,96% TAK TAK

2020 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 11,56% 4,92% 4,92% TAK TAK

2021 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 11,66% 8,80% 8,80% TAK TAK

2022 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 11,56% 9,56% 9,56% TAK TAK

2023 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 6,59% 11,59% 11,59% TAK TAK

2024 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 6,46% 9,94% 9,94% TAK TAK

2025 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 6,97% 8,20% 8,20% TAK TAK

2026 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 6,18% 6,67% 6,67% TAK TAK

2027 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 6,05% 6,54% 6,54% TAK TAK

2028 2,59% 2,59% 0,00 2,59% 5,92% 6,40% 6,40% TAK TAK

2029 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 5,77% 6,05% 6,05% TAK TAK

2030 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 5,65% 5,91% 5,91% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 31 507 745,26 6 231 305,00 9 557 056,57 3 400 125,57 6 156 931,00 6 586 597,00 1 856 046,37 848 786,14

2018 1 780 000,00 1 780 000,00 31 335 490,00 6 302 209,00 19 198 194,01 2 686 194,01 16 512 000,00 5 385 000,00 127 000,00 11 000 000,00

2019 1 650 000,00 1 650 000,00 32 024 870,00 6 440 858,00 6 492 527,40 492 527,40 6 000 000,00 500 000,00 0,00 5 500 000,00

2020 0,00 0,00 32 825 492,00 6 601 879,00 11 680 000,00 0,00 11 680 000,00 0,00 0,00 11 680 000,00

2021 0,00 0,00 33 646 129,00 6 766 926,00 11 660 000,00 0,00 11 660 000,00 0,00 0,00 11 660 000,00

2022 0,00 0,00 34 487 283,00 6 936 099,00 11 660 000,00 0,00 11 660 000,00 0,00 0,00 11 660 000,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 35 349 465,00 7 109 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 36 233 201,00 7 287 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 37 139 031,00 7 469 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 38 067 507,00 7 656 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 39 019 195,00 7 847 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 39 994 675,00 8 043 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 40 994 542,00 8 244 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 42 019 405,00 8 450 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 120 084,00 120 084,00 100 084,00 1 599 035,00 1 599 035,00 0,00 141 315,97 120 084,00 101 315,97

2018 376 140,00 376 140,00 49 140,00 9 350 000,00 9 350 000,00 0,00 428 415,01 376 140,00 49 915,01

2019 352 000,00 352 000,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 0,00 410 000,00 352 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 759 000,00 1 599 035,00 0,00 1 159 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 11 000 000,00 9 350 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 500 000,00 3 559 000,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 434 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 74 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie nr VII/138/2017 z dnia 2017-07-04
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